
ruM@
WAR
uMlvffim

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14 i 59122), Elana4E. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), tlan 24. stav l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta
u Sarajevu (65-04-2-4654 od 01.02.2023. godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvjestaj br. 58-33-4-
15977-l od 20.04.2023. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

nabavku cistoskopa i optike kompatibilnih sa stubom proizvo<lada Olympus
za potrebe Klinike za djediju hirurgiju

Redni
broj

KataloSki
broj

Koliiina
Jedinitna
cijena bez

PDV-a

wA2T430A I 7.507,00
') Cistoskope koSuljica, l7 Fr. A2091lA I 2.053,00

3 Most-premosnica za teleskop/cistoskop od 4 mm A20978A I 758,00

ukupna vrijednost nabavke: 10318,00 KM bez PDV-a + pDv 1.7s4,06KM = 12.072,06 KM sa pDV-om

- Ponudene cijene su nepromjenjive za cijeli ugovoreni period, izraiene u KM i podrazumijevaju isporuku i
puStanje u rad.

- Pla6anje predmeta nabavke 6e se izvr5iti u roku 30 (hideset) dana od dana isporuke, pultanja u rad i
ispostav lj anj a fa,kture

Garantni rokje l2 (dvanaest) mjeseci itede od dana pu5tanja u rad.
Rok za isporuku i puStanja u radje 60 (Sezdeset) dana od dana popisivanja ugovora i prijema narudZbenice
izdate od strane ugovomog organa.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja i bit ie objavljena
ponutlaiu udesniku u postupku javne nabavke.

SARAJEYO

na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena

Sarajevo, 2I -04-Zt2J

Broj: .6r -l( -j - le ?oi

I
Prihvaia se prijedlog Komisije za ,Nabavku cistoskopa i optike kompatibilnih sa stubom proizvottada Olympus
za potrebe Kfinike za djediju hirurgiju", po lzvjestaju br. 58-33-4-15971.-t od 20.04.2023. godine, nakon
provedenog otvorenog postupka javne nabavke objavljenog na portalu e-nabavke dana 06.04.2023. godine pod
brojem obavje5tenj a 893-7 -1-120-3-220123 i ugovor dodjeljuje najpovoljnijem ponutlaiu:

SEDZAN-ineenerins d.o.o. Saraievo

Opis

I Teleskop 4 mm, 30"

II
Izabrani ponutlad du2an je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene kopije
dokaza traZene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa
dostavljenom Izjavom ponutlada, a ne starijih od 3 mjeseca ra6unaju6i od momenta predaje ponude.

IlLz4-4'o



OBRAZLOZENJE

U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 58-04-4-14004 od 06.04.2023. godine, putem oworenog
postupka pokrenut je postupak javne nabavke za ,,l.labavku cistoskopa i optike kompatibilnih sa stubom
proizvoilada Olympus za potrebe Klinike za djediju hinngiju". Procijenjena vrijednost nabavke je 10.350,00 KM
bez PDV-a. Nabavka je planirana privremenim Planom javnih nabavki za 2023. god. pod kategorijom ,,robe-
investicije" redni br. 8. (Odluka o usvajanju privremenog Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u
Sarajevu za 2023 godinu, broj: 56123 br. protokola 65-04-2-4650 od 01.02.2023. godine).Sredswa doznadena od
strane Federalnog ministarstva zdravstva.Uslovi pla6anja predvitleni za postupak nabavke su u roku 30 dana od
dana isporuke i ispostavljanja fakture (na osnovu dopisa Sektora za finansijske, knjigovodstvene i planske poslove
br. 56-1 l -3 -l I 137 123).

Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke preuzelo
je 5 (pet) potencijalnih ponutladq a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda 10,30 sati dana 19.04.2023.
godine, dostavljenaje I (edna) ponuda i to:

I

aziv ponudada Sf,DZAN-ingenering d.o.o. Sarajevo

Broj i datum ponude l0-l l -3- I 5792 od 19.04.2023. godine u 08 h i 00 min

ijena ponude bez PDV-a (KM) 10.318,00 KM

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-15350 od 14.04.2023. godine je izvrSila detaljnu analizu i ocjenu
ponude i Zapisn_ikom o pregledu i ocjeni ponuda br.58-334-15977 od 20.04.2023. godine konstatovala da ponuda
ponutlada SEDZAN-ingenering d.o.o. Sarajevo ispunjava formalno pravne i tehnidke zahtjeve, gdjeje dostavljena
ponuda ocijenjena kao prihvatljivq pa moZe biti predmet vrednovanja i moZe udestvovati u daljem toku natjecanja.

Za ovaj postupak javne nabavke planiranoje provoitenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu
koriStenja e-aukcije, 6lan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moze provesti u sludaju prijema
jedne prihvatljive ponude, te se postupak okoniava u skladu sr ilanom 69. stav I pod a) ZJN.

Obzirom da je zadovoljena transparentnost idaje cijena, prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava za
nabavku, Komisijaje lzvjeitajem br. 58-33-4-15977-l od 20.04.2023. godine dala prijedlog, da se donese odluka
o izboru najpovoljnijeg ponudada i ugovor za,,Nabavku cistoskopa ioptike kompatibilnih sa stubom proizvoilada
Olympus za potrebe Klinike za djediju hirurgiju" dodijeli ponurladu SEDZAN-ingenering d.o.o. Sarajevo.

Prijedlog Komisijeje prihva6en i donosi se odluka kao u dispozitivu.

G A DIREKTORICA
. Sebija begovi6

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjav
Zalba se izjavljuje Uredu za razmalranje ,albi BiH putem ugovomog

od ) dana od dana prijema Odluke

biti manji od tri
ljnom broju primjerak4 a koji ne mole

1

L

Dostaviti:
- Ponudaau;

- Tehniaki sektor
- a.ra KCUS

PODACI IZ PONUDE

u

/La-A*

u


